
На основу члана 75. ст. 1. и 2. и чл. 76. до 82. Закона о 
јавном тужилаштву („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 
78/11 - др. закон, 101/11, 38/12 – одлука УС, 121/12, 101/13, 111/14 - 
одлука УС, 117/14, 106/15 и 63/16 - одлука УС) и члана 201. Пословника 
Народне скупштине Републике Србије („Службени гласник РС”, број 
20/12 - пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници 
Другог редовног заседања у 2018. години, одржаној 7. децембра 2018. 
године, донела је 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ЈАВНОГ ТУЖИОЦА 

I 

За заменика јавног тужиоца у Првом основном јавном 
тужилаштву у Београду бира се: 

1. Дмитровић Јована, тужилачки помоћник у Првом основном 
јавном тужилаштву у Београду, 

2. Пејчић Наташа, тужилачки помоћник у Другом основном 
јавном тужилаштву у Београду. 

За заменика јавног тужиоца у Другом основном јавном 
тужилаштву у Београду бира се: 

1. Николић Марија, тужилачки помоћник у Првом основном 
јавном тужилаштву у Београду. 

За заменика јавног тужиоца у Трећем основном јавном 
тужилаштву у Београду бира се: 

1. Јелић Бојан, тужилачки помоћник у Првом основном јавном 
тужилаштву у Београду, 

2. Ускоковић Никола, тужилачки помоћник у Тужилаштву за 
организовани криминал. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Обреновцу бира се: 

1. Радојичић Катарина, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Обреновцу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Лазаревцу бира се: 

1. Живојиновић Јелена, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Лазаревцу. 



2 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Ваљеву бира се: 

1. Мирковић Милош, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Ваљеву. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Вршцу бира се: 

1. Николић Војислава, корисник почетне обуке у Правосудној 
академији. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Новом Саду бира се: 

1. Карлаварис Татјана, корисник почетне обуке у Правосудној 
академији. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Бечеју бира се: 

1. Видојевић Јелена, корисник почетне обуке у Правосудној 
академији. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Сомбору бира се: 

1. Мирјанић Зорица, тужилачки помоћник у Вишем јавном 
тужилаштву у Сомбору. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Суботици бира се: 

1. Маравић Бојана, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Суботици. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Крагујевцу бира се: 

1. Кнежевић Иван, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Краљеву. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Пожаревцу бира се: 

1. Лазовић Александар, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Смедереву. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Брусу бира се: 

1. Радичевић Раде, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Брусу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Параћину бира се: 

1. Павловић Драгана, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Параћину. 



3 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Деспотовцу бира се: 

1. Недељковић Ивана, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Деспотовцу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Новом Пазару бира се: 

1. Дедеић Мухедин, судијски помоћник у Основном суду у 
Новом Пазару. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Алексинцу бира се: 

1. Динић Јанко, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Алексинцу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Зајечару бира се: 

1. Димитријевић Немања, судијски помоћник у Вишем суду у 
Зајечару. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Нишу бира се: 

1. Грбушић Тања, тужилачки помоћник у Апелационом јавном 
тужилаштву у Нишу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Куршумлији бира се: 

1. Милосављевић Биљана, тужилачки помоћник у Основном 
јавном тужилаштву у Куршумлији. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС број 75 

У Београду, 7. децембра 2018. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 
 

 Маја Гојковић 


